PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.936. DE O1 DE FEVEREIRO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.]NICÍPIO DE JTINDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART. 4',

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇ.Ã,O DE SERVIÇO TÉCNICO

ESPECIALIZADO PARA ATUALIZAÇÄO DE PROJETO DE RESTAURO PARA O COMPLEXO FEPASA'

SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLICITAÇÂ,O 210 - TINIDADE DE GEST.Ã.O DE CULTURA

DECRETA:

ART. Io . FICA ABERTo No ORÇAMENTO DO ML]NICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 9.168,s0 (NOVE MIL CENTO E SESSENTA E OITO REAIS E

CrNQÜENTA CENTAVOS) NA(S) DOrAÇÃO(ÕES):

22,01.13.39 I,O1 94. 1 I 1 I REVITALIZACÄO DO COMPLEXO FEPASA

4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA
OOOO PROPRIA

9.168,50

TOTAL....R$ 9.168,50

ART. 2. - A çOBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇ.Ão p¡ncnl DA(s) SEGUINTE(5) DoTAç.Ao(ÕEs) Do gRÇAMENTS

VIGENTE:

22.01 ,13.392.0194. I 1 I O CENTRO DAS ARTES . SALA GLÓRIA ROCHA

4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA TRfDICA
OOOO PROPRIA

R$ 9.168.50

TOTAL....R$ 9.168,50

R$

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

Página I de 2

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

0

LVIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) UM DIA(S) DO

DOIS.

MACHADO

PARIMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DA CASA CIVIL

Decreto N,

Página 2 de 2